[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУЛАНИХИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019

                                                    № 14
с.Жуланиха

Об отмене постановления администрации Жуланихинского сельсовета  от 28.12.2009 № 30 « Об утверждении положения «О военно-учетном столе администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края»
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и Устава муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  Постановление администрации Жуланихинского сельсовета от 28.12.2009 № 30 « Об утверждении положения «О военно-учетном столе администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края»
2. Постановление  обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль  выполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета                                                 И.В.Серебренников